
1 

 

So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA 
Direttiva 2014/24/UE 
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 
I.1) Denominazione e indirizzi: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.) CENTRO 
DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI 80143 Italia Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di 
Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it Fax: +39 0817500012 Codice 
NUTS: ITF33; Indirizzi Internet:www.soresa.it; Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it;  
I.2) Appalto congiunto 
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE 
I.5) Principali settori di attività 
Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede nel 
territorio della Regione Campania 
SEZIONE II: OGGETTO 
II.1) Entità dell'appalto 
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la fornitura di sistemi e dispositivi per la lavorazione 
automatica del sangue destinati ai Servizi Immunotrasfusionali (SIT) delle Aziende Sanitarie della 
Regione Campania 
II.1.2) Codice CPV principale: 33194100 
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture 
II.1.4) Breve descrizione: La Convenzione si compone delle seguenti prestazioni: Fornitura in noleggio di 
Sistema Integrato Automatico di centrifuga e scomposizione di sacche di sangue intero e relativo 
materiale di consumo, nonché dei seguenti servizi complementari: 1)Consegna ed installazione; 
2)Collaudo e formazione del personale; 3) Servizio di garanzia per 12(dodici) mesi a partire dalla data di 
collaudo delle apparecchiature con esito positivo e relativi accessori; 4)Servizio di assistenza e 
manutenzione “full risk” a partire dalla data di collaudo delle apparecchiature con esito positivo e relativi 
accessori per l’intera durata contrattuale.  
II.1.6) Informazioni relative ai lotti 
Questo appalto è suddiviso in lotti: no 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 9.295.820,00 EUR 
II.2) Descrizione 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3  
II.2.4) Descrizione dell'appalto: fornitura di sistemi e dispositivi per la lavorazione automatica del sangue 
destinati ai Servizi Immunotrasfusionali (SIT) delle Aziende Sanitarie della Regione Campania.  
II.2.5) Criteri di aggiudicazione:  
Criterio di qualità – Nome: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati 
negli atti di gara/Ponderazione 70 
Prezzo – Ponderazione: 30 
II.2.14) Informazioni complementari: 
La gara verrà aggiudicata secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo 
quanto disposto dall’art.95, comma 2, del Codice, previa verifica di conformità dei prodotti offerti alle 
caratteristiche tecniche minime previste dal Capitolato Tecnico relativi allegati, secondo la seguente 
ripartizione dei punteggi: Offerta Tecnica 70 punti; Offerta economica 30 punti. 
Sezione IV: Procedura 
IV.1) Descrizione 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta 
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura  
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 195-400095 
Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018



2 

 

Denominazione: Procedura aperta per la fornitura di sistemi e dispositivi per la lavorazione automatica 
del sangue destinati ai Servizi Immunotrasfusionali (SIT) delle Aziende Sanitarie della Regione 
Campania 
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 
V.2) Aggiudicazione di appalto 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto/lotto: 01/03/2018  
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 1 
Numero di offerte ricevute da PMI: 1 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente:  
TERUMO BCT ITALIA SRL 
CF/P.IVA 13730121004 
VIA SIMONE MARTINI, 143-145 
ROMA (RM) 
00142 
ITALIA 
Il contraente è una PMI: SI  
V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa) 
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 9.300.000,00 EUR 
Valore totale del contratto d’appalto/lotto: 9.295.820,00 EUR 
CIG 7227903E3B 
Sezione VI: Altre informazioni 
VI.4) Procedure di ricorso 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 
TAR Campania P.zza Municipio Napoli Italia Indirizzo Internet: https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/ Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html 
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 
Ufficio legale di So.re.Sa SpA Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia 
VI.4.3) Procedure di ricorso 
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: Ufficio Legale di 
So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174 
VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 06/03/2018 id 2018 - 036269 
Il Direttore Generale 
Dott. Gianluca Postiglione 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  3 Aprile 2018


	BURC n. 27 del  3 Aprile 2018

